имеется задолженность по уплате взносов за капитальный ремонт в размере 
39 502 руб. 04 коп. Имущество находится в залоге в АКБ «Росбанк». Начальная 
цена 5 328 480 руб. 00 коп. (пять миллионов триста двадцать восемь тысяч че-
тыреста восемьдесят руб. 00 коп.), без НДС, сумма задатка 250 000 руб. 00 коп. 
(двести пятьдесят тысяч руб. 00 коп.).

Лот № 2. Постановление СПИ Дмитровского РОСП УФССП России по Орлов-
ской области Есиной А. С. о снижении цены переданного на реализацию иму-
щества на 15 % 15.11.2018, принадлежащего на праве общедолевой собствен-
ности Терехову С. Е.

[...]

Орловская область, Дмитровский район, 
г. Дмитровск, ул. Лесная, д. 9. Согласно выписке из домовой книги, в доме заре-
гистрированы и проживают физические лица, в т. ч. несовершеннолетние. Иму-
щество находится в залоге в ПАО «Сбербанк России». Начальная цена 630 700 руб. 
00 коп. (шестьсот тридцать тысяч семьсот руб. 00 коп.), без НДС, сумма задатка 
30 000 руб. 00 коп. (тридцать тысяч руб. 00 коп.).

Лоты № 3—24. Постановление СПИ МОСП по особым исполнительным про-
изводствам УФССП России по Орловской области Шишкиной А. Ю. о снижении 
цены переданного на реализацию имущества на 15 % 19.11.2018.

[...]

и находится в залоге у ПАО АКБ «Связь-Банк». 
Адрес объектов: Орловская обл., Орловский район, пгт Знаменка.

Лот № 3. Земельный участок, назначение объекта: индивидуальное жи-
лищное строительство, площадь объекта 2089 кв. м, кадастровый номер 
57:10:0050101:3064. Начальная цена 454 240 руб. 00 коп. (четыреста пятьдесят 
четыре тысячи двести сорок руб. 00 коп.), без НДС, сумма задатка 20 000 руб. 
00 коп. (двадцать тысяч руб. 00 коп.).

Лот № 4. Земельный участок, назначение объекта: индивидуальное жи-
лищное строительство, площадь объекта 2055 кв. м, кадастровый номер 
57:10:0050101:3065. Начальная цена 447 440 руб. 00 коп. (четыреста сорок семь 
тысяч четыреста сорок руб. 00 коп.), без НДС, сумма задатка 20 000 руб. 00 коп. 
(двадцать тысяч руб. 00 коп.).

Лот № 5. Земельный участок, назначение объекта: индивидуальное жи-
лищное строительство, площадь объекта 1780 кв. м, кадастровый номер 
57:10:0050101:3066. Начальная цена 423 640 руб. 00 коп. (четыреста двадцать 
три тысячи шестьсот сорок руб. 00 коп.), без НДС, сумма задатка 20 000 руб. 
00 коп. (двадцать тысяч руб. 00 коп.).

Лот № 6. Земельный участок, назначение объекта: индивидуальное жи-
лищное строительство, площадь объекта 1694 кв. м, кадастровый номер 
57:10:0050101:3067. Начальная цена 403 240 руб.

[...]

00 коп.), без НДС, сумма задатка 20 000 руб. 00 коп. (двад-
цать тысяч руб. 00 коп.).

Лот № 7. Земельный участок, назначение объекта: индивидуальное жи-
лищное строительство, площадь объекта 1881 кв. м, кадастровый номер 
57:10:0050101:3069. Начальная цена 447 440 руб. 00 коп. (четыреста сорок семь 
тысяч четыреста сорок руб. 00 коп.), без НДС, сумма задатка 20 000 руб. 00 коп. 
(двадцать тысяч руб. 00 коп.).

Лот № 8. Земельный участок, назначение объекта: индивидуальное жи-
лищное строительство, площадь объекта 1890 кв. м, кадастровый номер 
57:10:0050101:3070. Начальная цена 450 160 руб. 00 коп. (четыреста пятьдесят 
тысяч сто шестьдесят руб. 00 коп.), без НДС, сумма задатка 20 000 руб. 00 коп. 
(двадцать тысяч руб. 00 коп.).

Лот № 9. Земельный участок, назначение объекта: индивидуальное жи-
лищное строительство, площадь объекта 1874 кв. м, кадастровый номер 
57:10:0050101:3071. Начальная цена 446 080 руб. 00 коп. (четыреста сорок шесть 
тысяч восемьдесят руб. 00 коп.), без НДС, сумма задатка 20 000 руб. 00 коп. (двад-
цать тысяч руб. 00 коп.).

Лот № 10. Земельный участок, назначение объекта: индивидуальное жи-
лищное строительство, площадь объекта 1865 кв. м, кадастровый номер 
57:10:0050101:3072. Начальная цена 444 040 руб.